

Sección	Sector	C.H.	Localización	Longitud T.C.	Distancia Enlace	Distancia Total	Media K/H	Tiempo Concedido	Tiempo Total	Hora	Nº1	
PRIMERA	1	S	Salida Parque Cerrado POTES							11:00		
		1	Entrada Asistencia		0,400	0,400	4,80	0:05	0:05	11:05		
				Parque de Asistencia POTES					0:20			
	2	2	Salida Asistencia							0:25	11:25	
		3				16,480	16,880	30,90	0:32	0:57	11:57	
	3	3	TC-A	PEÑARRUBIA-LAMASÓN-RIONANSA	21,900				0:03	1:00	12:00	
4			Entrada Reagrupamiento		25,000	41,880	50,00	0:30	1:30	12:30		
			Reagrupamiento CELIS					1:15				
SEGUNDA	4	5	Salida Reagrupamiento							2:45	13:45	
		6				2,720	44,600	13,50	0:12	2:57	13:57	
	5	TC-B	RIONANSA-LAMASÓN-PENARRUBIA	21,900					0:03	3:00	14:00	
7		Entrada Reagrupamiento			38,410	83,010	38,41	1:00	4:00	15:00		
			Reagrupamiento POTES					1:00				
TERCERA	6	8	Salida Reagrupamiento							5:00	16:00	
		9	Entrada Asistencia		0,400	83,410	4,80	0:05	5:05	16:05		
					Parque de Asistencia POTES					0:25		
	7	10	Salida Asistencia							5:30	16:30	
		11				14,550	97,960	32,33	0:27	5:57	16:57	
	8	8	TC-C	PESAGUERO - VENTA PEPÍN	10,650				0:03	6:00	17:00	
12					11,800	109,760	47,20	0:15	6:15	17:15		
			Reagrupamiento Venta Pepín					1:15				
CUARTA	9	13	Salida Reagrupamiento							7:30	18:30	
		14				1,050	110,810	9,00	0:07	7:37	18:37	
	10	TC-D	VENTA PEPIN - PESAGUERO	10,650					0:03	7:40	18:40	
15		Entrada Parque Cerrado			25,280	136,090	30,33	0:50	8:30	19:30		
PARQUE CERRADO PLAZA DE LA SERNA EN POTES - FIN DE RALLYE												